
 
 

Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                             se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/084-22/Ko    Ing. Vortelová/18                        16.02.2023 

Vysvětlení, změna/doplnění č. 3 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/311 Zákoutí 

- Šerlich“. 

V souladu s § 98 odst. 3 s s § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně 

i změnou/doplněním zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

Dobrý den, 

níže Vám zasíláme dotazy k ZD na výše uvedenou VZ a předem děkujeme za doplnění informací. 

s pozdravem 

 

Dotaz č. 1: 

Po prostudování ZD Uchazeč zjistil nesoulad v použití asfaltových směsí, spojovacích a infiltračních postřiků 

mezi SO 101 - Komunikace a SO 201 - most ev.č. 311-001. Kdy jsou dle soupisu prací a PD na SO 101 dle 

ZD použity nemodifikované asfaltové směsi, spojovací a infilstrační postřiky a na SO 201 dle PD 

modifikované asfaltové směsi, spojovací a infiltrační postřiky. Ze strany uchazeče je toto řešení dle návrhu 

chybné a kompletní asfaltové souvrství by mělo být řešeno jedním druhem asfaltových směsí. Upraví zadavatel 

VZ a sjednotí v PD a soupise prací asfaltové vrstvy ( směsi ), spojovací a infiltrační postřiky? Děkujeme 

 

Dotaz č. 2: 

V soupise prací dle uchazeče chybí v rámci SO 101 Komunikace v množství níže uvedené položky pro realizaci 

asf vrstvy z ACL množství, které je třeba zrealizovat na překopech pro realizaci propustů. Dle PD ve VZR 

jsou tyto práce ale navrženy a množství v soupise prací chybí. Jedná se o realizaci podkladní vrstvy z ACL 2x 

tl. Doplní Zadavatel VZ množství do níže uvedené položky? 

 

53 574C78 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 80MM M2 3 065,870 

 

Dotaz č. 3: 

Uchazeč se domnívá, že je v rámci uveřejněného soupisu prací který je součástí ZD chybně uvedeno množství 

u položky rozpočtu. V popise a výpočtu této položky je uvedeno množství 20 298,33m2 a v množství položky 

je uvedena odlišná hodnota 13 510,077m2. Chtěli bychom požádat zadavatele o opravu soupisu prací. 

Děkujeme 

 

52 574C58 1 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 60MM M2 13 510,077 

popis: 

ACL 22+, tl. 60 mm 

vygenerováno v grafickém prostředí MicroStation 

úsek č. 2 km 0,500 - 3,944 10 



 
 

20 298,33 m2=20 298,330 [D] 

Vysvětlení, změna/doplnění zadávací dokumentace: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

Žádost č. 1 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel odstranil položku č. 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 (SO 

201 most ev. č. 311-001).  

Zadavatel přidal položku č. 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 (SO 201 most ev. 

č. 311-001).  

Zadavatel odstranil položku č. 574B43 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 

11 TL. 50MM (SO 201 most ev. č. 311-001).  

Zadavatel přidal položku č. 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 

50MM (SO 201 most ev. č. 311-001).  

Dále zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 zákona doplňuje zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce 

následujícím způsobem:  

Zadavatel doplnil položku č. 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 (SO 201 most ev. 

č. 311-001).  

Zadavatel doplnil položku č. 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 (SO 201 most ev. č. 

311-001).  

 

Dotaz č. 2: 

Zadavatel doplnil položku č. 574C78.2 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 

80MM (SO 101 Komunikace). 

Zadavatel doplnil položku č. 572123.2 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 (SO 101 

Komunikace).  

Dále zadavatel v souladu s § 99 odst. 1 zákona mění/doplňuje zadávací podmínky k výše uvedené veřejné 

zakázce následujícím způsobem:  

Zadavatel vymazal položku č. 574C78 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 

80MM (SO 101 Komunikace).  

Zadavatel doplnil položku č. 574C78.1 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 

80MM (SO 101 Komunikace). 

 

Dotaz č. 3: 

Zadavatel upravil výpočet položky č. 574C58.1ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S 

TL. 60MM (SO 101 Komunikace).  

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou/doplněním zadávací dokumentace se v Zadávací 

dokumentace k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů na stavební práce „II/311 Zákoutí - Šerlich“ mění: 

• bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

 

6.      Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 27.02.2023 v 8:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00009210     

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00009210


 
 

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

 

 bod 12.4. Další požadavky zadavatele, pátý odstavec se mění následovně: 

12.4. Další požadavky zadavatele 

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu za 

předmět veřejné zakázky. Cena za plnění veřejné zakázky ve výši 86.013.016,00 Kč bez DPH je zadavatelem 

stanovena jako maximální a tuto cenu nesmí dodavatel ve své nabídce překročit.  

Výkaz výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele, se nahrazuje výkazem výměr, který je součástí 

tohoto vysvětlení, změny/doplnění zadávacích podmínek.  

Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě výkazu výměr, který je součástí tohoto vysvětlení, 

změny/doplnění zadávacích podmínek. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

 

  Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 


		2023-02-16T11:16:09+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




